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Många glada pristagare vid Ragundas årliga Vildhussgala 
2010-10-05 
Varje år arrangerar företagarna i Ragunda en företagsgala kallad Vildhussgalan. De tre 
företagarföreningarna i kommunen turas om att stå värd och i år var det Hammarstrands 
företagarförening och Ragundadalen turism som arrangerade galan på Hotell Hammarstrand. 
 
I samband med årets Vildhussgala delades ett flertal utmärkelser ut till företag och personer i Ragunda kommun 
som utmärkt sig extra under året. 
 
Utmärkelsen Årets Vildhuss, som ges till en person som är boende i Ragunda kommun och som gjort något 
utöver det vanliga, tilldelades Carina Landin, Hammarstrand. Med engagemang, envishet och entusiasm har 
Carina bidragit till Ragundabygden på ett fantastiskt sätt. Genom sitt engagemang i Ragunda 
amatörteatersällskap (RATS), hennes otröttliga arbete med barn- och ungdomsfrågor och fantastiska jobb med 
teateruppsättningen En Midsommarnattsdröm är hon en brinnande eldsjäl i Ragunda kommun.  
   I år delades även utmärkelsen Årets HedersVildhuss ut, för andra gången någonsin.  
Tanken med priset är att hedra en eller flera person som inte bor i Ragunda kommun – men skapat något nytt 
och bra för kommunen. Utmärkelsen gick i år till Sven Wollter och Karl Seldahl för deras engagemang i Döda 
fallet och Ragundabygden. Deras stora kärlek till bygden har inte bara resulterat i högklassig teater, utan också 
gett Ragunda ovärderlig marknadsföring. Deras engagemang i bygden har lett till den monumentala succén som 
En Midsommarnattsdröm blev.  
 
Årets företagare 
Under stående ovationer från gästerna mottog Firma Erik Holmgren i Stugun AB utmärkelsen som Årets 
företagare. Motiveringen lyder: En företagare i Ragunda kommun som genom entreprenörsanda övervintrat 
lågkonjunktur, bevarat och förstärkt ett sen tidigare inarbetat varumärke genom trevligt bemötande och nöjda 
kunder, samt levererat produkter och service med erkänt hög kvalitet. Firma Erik Holmgren i Stugun AB går nu 
vidare till Guldgalan den 11 november där Årets företagare i Jämtland/Härjedalen ska utses.  
   Årets unga företagare gick till PN Jakt och dess ägare Per Nordvall. PN Jakt tilldelades utmärkelsen tack vare 
sin driftighet och entreprenörsanda som banar väg för andra yngre och etablerade företag. Per Nordvall har 
genom användandet av ny teknik på ett föredömligt och inspirerande sätt byggt upp ett lönsamt företag på kort 
tid. PN Jakt har även blivit ett känt varumärke på kort tid genom hårt arbete, smart och synlig marknadsföring.  
 
Ragundas Guldstjärnor  
Årets serviceföretag och serviceperson är en del av Guldstjärnan som Föreningen Fördel Jämtland arrangerar 
tillsammans med länets kommuner.  
   Guldstjärnan 2010 för god service och vänligt bemötande delades ut till Sticksömmen i Hammarstrand, och 
mottogs av en glad Lotta Lundmark. Sticksömmen fick utmärkelsen tack vare sin alltid positiva och 
serviceinriktade personal. Ett besök på Sticksömmen är en trevlig upplevelse som kunderna länge bär med sig.  
   Guldstjärnan för årets serviceperson tilldelades Anna-Märta Johansson, Hammarstrand. 
Anna-Märta som är anställd vid Ragunda kommun är service personifierad. För henne är ingenting omöjligt och 
med ett leende på läpparna ger hon alltid det lilla extra för att hjälpa alla hon kommer i kontakt med.  
Båda guldstjärnorna går vidare till en länsfinal som hålls 2011.  
 
 
 



 
 
 
Kontakt 

Kommunalråd Terese Bengard, 0696-68 21 16 

Tf. Kommunchef Bo Svenningson, 0696-68 21 42 

För bilder se www.ragunda.se eller kontakta informatör Frida Persson 0696-68 21 25 
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